COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa LUCAS ASSIS CAMPOS – ME

CNPJ: 12.591.441/0003-56 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de

Meio Ambiente – SEMEA, através do processo técnico nº 13339/2019, Licença Ambiental na

modalidade LAS/RAS para a atividade lavanderias industriais para tingimento,amaciamento e

outros acabamentos em roupas,peças do vestuário e higienização e lavagem de artefatos

diversos, localizado à Rua Engenheiro Albert Starke, nº 80, Distrito Industrial, Itajubá/MG.

Larissa Gonçalves FerreiraSquizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2019-10-01T13:36:40-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760